
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@mestovm.cz, 
internet: www.mestovm.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
 

 
 
Číslo jednací:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017 Dne: 8. června 2017 

  Vyřizuje: Ing. František Mužátko 

  Telefon: 566 781 201 

  E-mail: muzatko@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234 

Dlážděná č.p.1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 

 

                              Územní rozhodnutí  
Výroková část: 

Odbor výstavby a reg. rozvoje Městského úřadu ve Velkém Meziříčí, jako stavební úřad věcně příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 

znění (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný dle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") posoudil žádost podle § 84 až 91 stavebního zákona, 

kterou dne 5.4.2017 podal Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 

č.p.1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 (dále jen "stavebník") a na základě tohoto posouzení vydává 

podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu v platném znění:  

rozhodnutí o umístění stavby: 

rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Oslavou 

na pozemcích  

 

p.č. 2233/2, 4529/1, 4540/1, 5524/1, 5524/2, 5636/4, 5636/12, 5667/1, 5673/1, 5695/1, 5695/26, 5696, 

5697, 5698, 5699/5, 5699/8, 5699/9, 5702/1, 5703/1, 5704, 5705 a  5875  v k.ú. Velké Meziříčí 

 

p.č. 635/1, 1493, 1540 a 1541 v k.ú. Martinice u Velkého Meziříčí 

 

p.č. st.41, st.60, st.110, st.120, st.121, st.122, 522/5,  938/1, 945/1,  947/2, 955, 956, 957, 958/1, 958/2, 

959/1, 960, 961 a 968  v k.ú. Kozlov u Křižanova 

 

p.č.st.154, 2219/2,  2227, 2247, 2248, 2249/1  a  2249/2   v k.ú. Dobrá Voda u Křižanova 

 

p.č. 198/6,  927 a 928 v k.ú. Jívoví 

 

p.č. 715  a 716/1 v k.ú. Radenice 

 

p.č. st.153, 1143/1, 1143/2, 1143/3, 1144/1, 1144/2 a 1148/3 v k.ú. Sklené nad Oslavou  



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      2 / 12 
 

 

 

Popis stavby: 

Stavební úpravy (rekonstrukce) dvojkolejné žel. tratě č.250 Brno-Havlíčkův Brod v úseku ŽST 

Křižanov po ŽST Sklené nad Oslavou s rekonstrukcí železničního spodku, železničního svršku , 

zabezpečovacího zařízení, sdělovacího zařízení,   elektro zařízení a  trakce. 

Rekonstrukce ŽST Sklené nad Oslavou a ŽST Křižanov . 

Nové traťové zabezpečení  neelektrifikované železniční tratě  od ŽST Velké Meziříčí po ŽST 

Křižanov (pokládka nových  zabezpečovacích kabelů)   

 

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích v k.ú. Velké Meziříčí, k.ú. Martinice u Velkého Meziříčí, k.ú. 

Kozlov u Křižanova, k.ú. Dobrá Voda u Křižanova, k.ú. Jívoví, k.ú. Radenice,a k.ú. Sklené nad 

Oslavou, jak je zakresleno v situačním výkresu , který je nedílnou součástí projektové 

dokumentace . 

2. Umístění bude provedeno podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, kterou 

vypracovala MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.; případné změny nesmí být provedeny bez 

předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Budou dodrženy podmínky plynoucí z vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 

využívání území, v platném znění a vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 

stavby, v platném znění. 

4. Při realizaci stavby a v dalším stupni projektové dokumentace budou respektovány  dále uvedené 

požadavky z vyjádření a závazných stanovisek  dotčených orgánů, správců sítí a toků, které jsou 

nedílnou součástí projektové dokumentace : 

 Krajský úřad Kraje Vysočina odbor ŽP a zemědělství č.j. KUJI 86167/2016 OZPZ 1/2016 Ča ze 

dne 14.11.2016 (souhrnné vyjádření), KUJI 89827/2016 OZPZ 2835/2016 Ča   ze dne 29.11.         

2016 a KUJI 7 17694/2017 OZPZ 3170/2016/ŠV/3  ze dne  z 28.2. 2017 (povolení výjimky) 

 

 Krajský úřad Kraje Vysočina  , odbor dopravy sil. hospodářství  č.j. KUJI 75200/2016 ze dne 

26.10. 2016 a č.j. KUJI 92723/2016 , Sp. Zn. ODSH 1872/2016-Sl/OP ze dne 7.12. 2016 

(rozhodnutí).      

 Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina č.j.: KHSV/22223/2016/ZR/HOK/Roh ze dne 

9.12.2016 . 

 ČD  a.s., Reg. správa majetku Brno č.j.: 470/2016-RSMBRNO  ze dne 15.3. 2016, č.j. 2180/16-

RSMBRNO ze dne 9.11.2016. 

 GRIDServices, s.r.o.  č.j.: 5001389634 ze dne 4.11. 2016  a č.j. 5001389629 ze dne 26.10. 2016 

a č.j. 5001389922  z 26.10. 2016 a č.j. 5001389945 ze dne 26.10. 2016 .  

 E.ON Česká republika, s.r.o. č.j.: P11356-13090406 ze dne 10.12.2015  a P11356-16148098 ze 

dne 3.11. 2016 .  

 CETIN a.s. č.j.: 739216/15 ze dne 20.11.2015 ,   č.j. 724793/16 ze dne 6.10.2016 a č.j. POS-

98/16-Pok ze dne 9.11.2016 .   

 Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Žďár nad Sázavou č.j.: ZR/4965/2015-Še ze dne 

7.12. 2015  a ZR/4589/2016-Še ze dne 3.11.2016 .  

 ČEPS, a.s. Brno č.j. 93/BRN/1039/15/11330/Dcv ze dne  4.12.2015 a 55/BRN/1004/16/1133 

0/12.10.2016/Dvoř. Ze dne 25.10.2016 .  

 SŽDC , s.o. č.j. 22022/2015-SŽDC-OŘ BNO-OPS ze dne   8.12.2015 a č.j. 20694/2015 SŽDC-

OŘ BRNO-STJHL .  

 ČD Telematika a.s. č.j.  23661/2015 ze dne  10.12.2015 , č.j. 3495/10-TÚDC ze dne 1.9.2010 

(všeobecné podmínky) a č.j. 0345/2017 ze dne 20.12.2016 .   

  RWE Distribuční služby  s.r.o. č.j. 5001214882 ze dne 19.11. 2015 .  

 MěÚ Velké Meziříčí odbor ŽP č.j. ŽP/41875/2016/478/2016-pa ze dne 15.11. 2016 ,           

ŽP/4026/2017-vrano/817/2017/2 ze dne 2.2. 2017, ŽP/6222/2017-krivs/66/2017-krivs/5 ze dne 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      3 / 12 
 

15.2.2017, ŽP/48026/2016/1155/2016-jirik/17 ze dne 21.12.2016, č.j. ŽP/867/2017/664/2017-

TUNKR ze dne 23.1.2017 .  

 Drážní úřad  , sekce stavební Olomouc č.j. MO-SOO1431/16-7/Vs DUCR-70034/16/Vs ze dne 

8.11. 2016   a č.j. DUCR-66535/16/Vs ze dne 25.10. 2016 (rozhodnutí) a č.j.DUCR-

59607/16/Vs z 27.9. 2016 (protokol) .   

 Povodí Moravy a.s. č.j. PM057453/2016-203/Fi ze dne 23.11.2016 .  

 Lesy ČR s.p. č.j. LCR952/004894/2016 ze dne 10.10.2016, č.j. LCR154/001284/2016 ze dne 

5.5. 2016 . 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR Jihlava , Brno  č.j. 16460-2/ŘSD/39200/2016 ze dne 17.2.2017 .  

 Policie ČR , Žďár nad Sázavou č.j. KRPJ-120926-1/ČJ-2016-161406 ze dne 10.11. 2016 . 

 NIPI Havlíčkův Brod č.j.013160024 ze dne 7.11. 2016 .  

 MěÚ Velké Meziříčí odbor dopravy  č.j. DOP/39425/2016/39/2016-krej/142 ze dne 7.11. 2016, 

č.j.  DOP/47940/2016/39/2016-krej/186 ze dne 12.12. 2016, DOP/38351/2016/39/2016-krej/131 

ze dne 11.10.2016 .  

 Obec Sklené nad Oslavou č.j. 527/6/2015 ze dne 19.11. 2015 .   

 Krajská správa a údržba silnic pracoviště Žďár nad Sázavou č.j.KSAUSPO/11229/2016 z 11.10. 

2016, č.j.KSAUSPO/10861/2016 z 6.10.2016 a   č.j. 05/15 z 19.9.2016 .   

 Čepro a.s.  č.j. S1/2/424/15 ze dne 18.12. 2014 a č.j. S1-2/415/16 ze dne 8.11.2014 .  

 CONTENT s.r.o. č.j. 05/11/15 ze dne 1.12.2015 a č.j. 01/10/16 ze dne 11.10.2016 .  

 Dial Telecom  č.j. CR355582 ze dne 20.11. 2015 a CR432670 ze dne 7.10. 2016 .  

 MERO ČR a.s. 2015/001050/1 ze dne 19.11.2015  a č.j.2015/001050/2 ze dne 4.10. 2016 .  

 NET4GASS, s.r.o. č.j. 8537/15OVP/Z ze dne 3.12. 2015  a č.j. 8083/16/OVP/Z ze dne 3.11. 

2016 .   

 Optiline  a.s. č.j. 1411501687 ze dne 30.11. 2015 .  

 Itself s.r.o.  Brno č.j. 15/004359 ze dne 10.12. 2017 a č.j. 15/004359-A ze dne 17.10 . 2016.  

 Turk Telekom International SZ s.r.o. č.j. 017/2016/ila ze dne 18.3. 2016.     

 T-Mobile Czech Republic , a.s. ze dne 19.11. 2015 .  

 Technické služby Velké Meziříčí   s.r.o.  z 2.2. 2016 .   

 Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková č.j. MOCR 16969-658/2015-6440  ze 

dne 26.11. 2015.  

 HZS Kraje Vysočina  č.j. HSJI-6544-2/ZR-2016 ze dne 9.12. 2016 .  

 Obec Sklené nad Oslavou č.j. 553/6/2016 ze dne 7.11.2016.  

 Obec Kozlov  z 27.10. 2016 . 

 Obec Jívoví ze dne 23.11. 2016. 

 Obec Martinice  ze dne 10.5. 2016 . 

 UPC Česká republika , s.r.o.   ze dne  21.10.2016.   

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná č.p.1003/7, Nové Město, 110 

00  Praha 1 

Odůvodnění: 

Dne 5.4.2017 podal Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 

č.p.1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 

Uvedeným dnem bylo řízení zahájeno. 

Stavební úřad opatřením ze dne 26.4.2017 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům řízení, 

dotčeným orgánům a veřejnosti a upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro 

podání závazných stanovisek, námitek a připomínek. 

Vzhledem k tomu, že je pro dané území vydán územní plán, bylo oznámení o zahájení územního řízení 

oznamováno účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 a 2 a) stavebního zákona a dotčeným orgánům 

jednotlivě a  účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 b) a c)  stavebního zákona veřejnou vyhláškou, 

vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Velké Meziříčí. Patnáctým dnem po vyvěšení 

oznámení na úřední desce bylo oznámení považováno za doručené. Jelikož stavebnímu úřadu jsou dobře 

známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil od ústního 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      4 / 12 
 

jednání a stanovil lhůtu, do kdy mohou účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná 

stanoviska. 

 

Okruh účastníků řízení byl vymezen následovně: 

podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  

a) žadatel 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná č.p.1003/7, Nové Město, 110 

00  Praha 1 

 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 

 

Město Velké Meziříčí, Radnická č.p.29/1, 594 01 Velké Meziříčí, DS: OVM, gvebwhm 

Obec Martinice, Martinice č.p.52, 594 01 Velké Meziříčí, DS: OVM, emyb4jc 

Obec Kozlov, Kozlov č.p.12, 594 51 Křižanov, DS: OVM, 23ibukf 

Obec Dobrá Voda, Dobrá Voda č.p.103, 594 51 Křižanov, DS: OVM, um3a8mm 

Obec Jívoví, Jívoví č.p.40, 594 51 Křižanov, DS: OVM, cc3bg6a 

Obec Sklené nad Oslavou, Sklené nad Oslavou č.p.85, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, rybaxwf 

Obec Radenice, Radenice č.p.32, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, eeja9vf 

 

podle § 85 odst. 2 stavebního zákona  

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 

Vratislav Jaitner, Nad Kunšovcem č.p.1429/17, 594 01 Velké Meziříčí 

KABELOVÉ BUBNY A BEDNY, s.r.o., Františkov č.p.88/10, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, iycqrwx 

Město Velké Meziříčí, Radnická č.p.29/1, 594 01 Velké Meziříčí, DS: OVM, gvebwhm 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, e52cdsf 

Obec Martinice, Martinice č.p.52, 594 01 Velké Meziříčí, DS: OVM, emyb4jc 

Kraj Vysočina, Žižkova č.p.1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 

Renata Rábová, Blansko č.p.140, 678 01 Blansko 1, DS: FO, ysdc9kr 

Obec Kozlov, Kozlov č.p.12, 594 51 Křižanov, DS: OVM, 23ibukf 

Obec Dobrá Voda, Dobrá Voda č.p.103, 594 51 Křižanov, DS: OVM, um3a8mm 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p.1122/16, 586 01 Jihlava 

1, DS: PO_R, 3qdnp8g 

Obec Jívoví, Jívoví č.p.40, 594 51 Křižanov, DS: OVM, cc3bg6a 

Obec Sklené nad Oslavou, Sklené nad Oslavou č.p.85, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, rybaxwf 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 

DS: PO, e8jcfsn 

Obec Radenice, Radenice č.p.32, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, eeja9vf 

 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      5 / 12 
 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno , majitelé parcel : 

 

Kat. území  Velké Meziříčí: 

 
1257, 1263/1, 1266/3, 1269, 1274/1, 1274/4, 1275, 1276, 1286, 1289/1, 1289/2, 1293/1, 1293/2, 1310/1, 

1555/1, 1563/3, 1563/4, 1574/4, 1577/1, 1577/2, 1578, 1579/1, 1579/4, 1580/1, 1627/1, 1627/2, 1628/1, 

1628/8, 1628/76, 1628/231, 1694/1, 1696/1, 1745/6, 1745/7, 1745/8, 1745/9, 1745/10, 1746/1, 1886/1, 

1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1897, 1898, 1904/2, 1904/3, 1904/5, 1905/28, 1905/29, 1905/30, 

1905/31, 1906/13, 1906/23, 1906/24, 1906/25, 1906/26, 1906/27, 1999, 2001, 2044/7, 2044/8, 2044/13, 

2044/14, 2056/2, 2057/2, 2227/1, 2227/2, 2228/1, 2228/2, 2228/3,  2247/1, 2252/2, 2771/2, 2776/3, 4512, 

4527, 4528,  4529/2, 4530, 4531/1, 4531/2, 4532, 4535/1, 4536/12, 4536/14, 4536/15, 4540/1, 4540/2, 

4541/1, 4541/2, 4542/1, 4545, 4546, 4549, 4554, 4555,  4559/4, 4560, 4561, 4562, 4563, 4564/2, 4565/1, 

4565/2, 4566, 4567, 4588, 4596/3, 4596/23, 4596/24, 4598/1, 4598/2, 4599/1, 4599/2, 4600/1, 4600/2, 

4600/3, 4600/4, 4602/1, 4602/5, 4602/21, 4602/22, 4604/1, 4604/2, 4604/3, 4604/4, 4614, 4615, 4616, 

4617, 4618, 5145, 5146/1, 5147, 5148, 5155/6, 5155/8, 5155/9, 5156/4, 5156/5, 5156/12, 5157/1, 5159/1, 

5190/3, 5190/5, 5190/7, 5194, 5195, 5196/2, 5196/14, 5198/2, 5203/4, 5203/16, 5203/31, 5207/2, 5207/3, 

5210/13, 5495/1, 5496/1, 5496/2, 5496/3, 5506, 5507, 5508, 5509/3, 5509/5, 5509/6, 5512, 5207/3, 5514, 

5516, 5517/4, 5517/20, 5524/1, 5532/4, 5532/5, 5537, 5543/1, 5543/9, 5543/10, 5543/15, 5551/1, 5552/5, 

5558, 5568/9, 5568/10, 5568/11, 5568/12, 5570/1, 5572/1, 5582/1, 5633/1, 5633/2, 5633/5, 5633/6, 

5633/14, 5633/16, 5633/17, 5633/21, 5635/1, 5635/11, 5635/14, 5636/4, 5636/24, 5664/2, 5664/4, 5664/5, 

5664/6, 5664/9, 5664/10, 5664/11, 5695/8, 5695/9, 5695/10, 5695/11,  5695/13, 5695/14, 5695/15, 

5695/17, 5695/18, 5695/19, 5695/23, 5695/24, 5695/25, 5695/28, 5695/29, 5695/30, 5695/31, 5695/33, 

5695/34, 5699/6, 5702/2, 5702/3, 5702/4, 5702/5, 5702/6, 5702/7, 5702/8, 5702/9, 5702/10, 5702/11, 

5702/12, 5702/13, 5703/2, 5703/3, 5703/4, 5703/5, 5703/6, 5703/7, 5703/8, 5703/9, 5703/10, 5703/11, 

5703/12, 5703/13, 5703/14, 5703/15, 5703/16, 5703/17, 5703/18, 5708/2, 5708/3, 5711, 5712, 5876, 

5880/2, 5880/6, 5881/1, 5881/2, 5881/3, 5881/4, 5881/5, 5898  

 
Kat. území  Martinice u Velkého Meziříčí: 

 
32, 442/1, 442/2, 444/2, 444/3, 450, 452/2, 456, 460/2, 631, 635/2, 635/3, 635/8, 686/5 688/1, 688/2, 

692/2, 694/2, 694/3, 694/4, 695/1, 697/4, 704/6, 704/11, 707, 724/2, 733, 734/2, 738/1,  739, 740/2, 740/3, 

748,  749/2, 750/2,  753/1, 753/2, 760, 761, 768/1, 768/2, 768/3, 769,  770/1, 770/2, 773/2, 774, 782, 783, 

785/1, 785/2, 832, 837, 838, 839, 842, 844, 845/1, 845/2, 846,  847/2, 871/9, 1018/1, 1018/3, 1494/1, 

1494/5, 1494/6, 1494/10, 1497/1, 1497/2, 1498/2, 1499/2, 1516/2, 1516/3, 1516/4, 1542, st. 31, st. 64, 

st.191 

 

 

Kat. území  Kozlov u Křižanova: 

 
34, 460, 462, 478/6, 481, 482/1, 493/1, 494/1, 497/2, 510/2, 511/2, 521/2, 522/3, 534, 535/5, 544/2, 545/1, 

545/2, 551/2, 553/2, 554/1, 555/1, 555/4, 556, 566/8, 604/1, 604/2, 604/3, 610, 612/1, 612/2, 622, 638, 

651/1, 651/2, 672/1, 672/2, 692/1, 692/2, 701/1, 701/2, 720, 773/1, 773/3, 773/4, 797/2, 802/2, 805/2, 

807/2, 809/2, 809/3, 820/2, 812, 822, 828/1, 828/2, 828/3, 832/1, 834/1, 834/4, 834/5, 834/6, 834/7, 834/8, 

834/9, 834/10, 834/11, 938/5, 945/2, 945/3, 947/1, 947/2, 948, 951/2, 951/3, 954/3,  959/2, 959/3, 959/6, 

959/7, 959/8, 959/9, 959/10, 959/11, 960, 961, 968, 974/5, st. 102, st.61,st. 64, st.65, st.110  

 
 

Kat. území  Dobrá Voda u Křižanova: 

 
986/1, 986/2, 986/3, 986/4, 986/5, 1000/10, 1021, 1040/5, 1044/1, 1044/3, 1044/5, 1069/3, 1070/5,1070/9, 

1070/11, 1070/12, 1086, 1091/1, 1098/1, 1099/1, 1100/16, 1124/1, 1124/2, 124/12, 1124/13, 1124/14, 

1124/15, 1124/16, 1182, 1183, 1215/1, 1221/1, 1577/1, 1578/1, 1578/2, 1579/1, 1591, 1593,1596/1, 

1596/2, 1598, 1599, 1600/1, 1600/2, 1600/3, 1600/4, 1600/5, 1600/6, 1611/1, 1612/2, 1613/2, 1614/2, 

1621, 1623, 1624, 1636/1, 2219/1,  2219/3, 2221/1, 2250/1, 2250/2,   2251 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      6 / 12 
 

 

Kat. území  Jívoví: 
 

104/2, 104/4, 104/7, 104/29, 104/33, 129/1, 129/3, 131/1, 131/2, 135/1, 135/2, 145/1, 145/2, 148/1, 148/2, 

189/4, 194/5, 194/12, 198/2, 200/13, 200/15, 476/4, 476/6, 477, 478/1, 478/2, 478/3,479, 480/2, 483/2, 

488/6, 488/40, 488/41, 499/4, 499/5, 499/7, 499/10, 499/11, 499/12, 502/7, 502/9, 503/1, 504/2, 504/3, 

504/4, 506/2, 913/1, 915/2, 915/3, 932/6, 932/8,  

 

 

Kat. území  Radenice: 
 

243, 258/1, 258/5, 278, 279/2, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 290/5, 515, 520, 523/1, 527/1, 534, 536, 537, 

538, 540, 543, 544/2, 545, 548, 550, 551/1,  553/2, 555, 564, 566, 567, 612/2, 612/4, 702, 706/3,  709/1, 

716/2, 717, 718/1, 719 ,  

 

 

Kat. území  Sklené nad Oslavou: 

 

141/11, 141/12, 141/13, 381/4, 399, 441/5,443/1, 450/3, 450/6, 450/10, 460/1, 464, 465/1, 465/2, 466/2,  

492/1, 492/2, 1108/1, 1143/2, 1143/3, 1143/4, 1143/5, 1143/6, 1143/7, 1143/8, 1143/9, 1146/1, 1146/2, 

1146/3, 1146/4, 1147/1, 1147/2, 1147/3, 1147/4, 1148/2, 1148/3, 1148/4, 1149/1, 1155, 1162/1, 1162/2, 

1162/3, 1162/4, 1162/8,1162/9,  1164/1, 1164/20, 1165/1, 1165/17,  1165/24 

Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady prokazujícími vlastnické 

nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a 

účastníků řízení, které jsou nedílnou součástí projektové dokumentace  : 

 Krajský úřad Kraje Vysočina odbor ŽP a zemědělství č.j. KUJI 86167/2016 OZPZ 1/2016 Ča ze 

dne 14.11.2016 (souhrnné vyjádření), KUJI 89827/2016 OZPZ 2835/2016 Ča   ze dne 29.11.         

2016 a KUJI 7 17694/2017 OZPZ 3170/2016/ŠV/3  ze dne  z 28.2. 2017 (povolení výjimky). 

 

 Krajský úřad Kraje Vysočina  , odbor dopravy sil. hospodářství  č.j. KUJI 75200/2016 ze dne 

26.10. 2016 a č.j. KUJI 92723/2016 , Sp. Zn. ODSH 1872/2016-Sl/OP ze dne 7.12. 2016 

(rozhodnutí).      

 Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina č.j.: KHSV/22223/2016/ZR/HOK/Roh ze dne 

9.12.2016 . 

 ČD  a.s., Reg. Správa majetku Brno č.j.: 470/2016-RSMBRNO  ze dne 15.3. 2016, č.j. 2180/16-

RSMBRNO ze dne 9.11.2016. 

 GRIDServices, s.r.o.  č.j.: 5001389634 ze dne 4.11. 2016  a č.j. 5001389629 ze dne 26.10. 2016 

a č.j. 5001389922  z 26.10. 2016 a č.j. 5001389945 ze dne 26.10. 2016 .  

 E.ON Česká republika, s.r.o. č.j.: P11356-13090406 ze dne 10.12.2015  a P11356-16148098 ze 

dne 3.11. 2016 .  

 CETIN a.s. č.j.: 739216/15 ze dne 20.11.2015 včetně všeobecných podmínek  ,  č.j. 724793/16 

ze dne 6.10.2016  a č.j. POS-98/16-Pok ze dne 9.11.2016 .  

 Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Žďár nad Sázavou č.j.: ZR/4965/2015-Še ze dne 

7.12. 2015  a ZR/4589/2016-Še ze dne 3.11.2016 .  

 ČEPS, a.s. Brno č.j. 93/BRN/1039/15/11330/Dcv ze dne  4.12.2015 a 55/BRN/1004/16/1133 

0/12.10.2016/Dvoř. Ze dne 25.10.2016 .  

 SŽDC , s.o. č.j. 22022/2015-SŽDC-OŘ BNO-OPS ze dne   8.12.2015 a č.j. 20694/2015 SŽDC-

OŘ BRNO-STJHL .  

 ČD Telematika a.s. č.j.  23661/2015 ze dne  10.12.2015 , č.j. 3495/10-TÚDC ze dne 1.9.2010 

(všeobecné podmínky) a č.j. 0345/2017 ze dne 20.12.2016 .   

  RWE Distribuční služby  s.r.o. č.j. 5001214882 ze dne 19.11. 2015 .  

 MěÚ Velké Meziříčí odbor ŽP č.j. ŽP/41875/2016/478/2016-pa ze dne 15.11. 2016 ,           

ŽP/4026/2017-vrano/817/2017/2 ze dne 2.2. 2017, ŽP/6222/2017-krivs/66/2017-krivs/5 ze dne 

15.2.2017, ŽP/48026/2016/1155/2016-jirik/17 ze dne 21.12.2016, č.j. ŽP/867/2017/664/2017-

TUNKR ze dne 23.1.2017 .  



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      7 / 12 
 

 Drážní úřad  , sekce stavební Olomouc č.j. MO-SOO1431/16-7/Vs DUCR-70034/16/Vs ze dne 

8.11. 2016   a č.j. DUCR-66535/16/Vs ze dne 25.10. 2016 (rozhodnutí) a č.j.DUCR-

59607/16/Vs z 27.9. 2016 (protokol) .   

 Povodí Moravy a.s. č.j. PM057453/2016-203/Fi ze dne 23.11.2016 .  

 Lesy ČR s.p. č.j. LCR952/004894/2016 ze dne 10.10.2016, č.j. LCR154/001284/2016 ze dne 

5.5. 2016 . 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR Jihlava , Brno  č.j. 16460-2/ŘSD/39200/2016 ze dne 17.2.2017 .  

 Policie ČR , Žďár nad Sázavou č.j. KRPJ-120926-1/ČJ-2016-161406 ze dne 10.11. 2016 . 

 NIPI Havlíčkův Brod č.j.013160024 ze dne 7.11. 2016 .  

 MěÚ Velké Meziříčí odbor dopravy  č.j. DOP/39425/2016/39/2016-krej/142 ze dne 7.11. 2016, 

č.j.  DOP/47940/2016/39/2016-krej/186 ze dne 12.12. 2016, DOP/38351/2016/39/2016-krej/131 

ze dne 11.10.2016 .  

 Obec Sklené nad Oslavou č.j. 527/6/2015 ze dne 19.11. 2015 .   

 Krajská správa a údržba silnic pracoviště Žďár nad Sázavou č.j.KSAUSPO/11229/2016 z 11.10. 

2016, č.j.KSAUSPO/10861/2016 z 6.10.2016 a   č.j. 05/15 z 19.9.2016 .   

 Čepro a.s.  č.j. S1/2/424/15 ze dne 18.12. 2014 a č.j. S1-2/415/16 ze dne 8.11.2014 .  

 CONTENT s.r.o. č.j. 05/11/15 ze dne 1.12.2015 a č.j. 01/10/16 ze dne 11.10.2016 .  

 Dial Telecom  č.j. CR355582 ze dne 20.11. 2015 a CR432670 ze dne 7.10. 2016 .  

 MERO ČR a.s. 2015/001050/1 ze dne 19.11.2015  a č.j.2015/001050/2 ze dne 4.10. 2016 .  

 NET4GASS, s.r.o. č.j. 8537/15OVP/Z ze dne 3.12. 2015  a č.j. 8083/16/OVP/Z ze dne 3.11. 

2016 .   

 Optiline  a.s. č.j. 1411501687 ze dne 30.11. 2015 .  

 Itself s.r.o.  Brno č.j. 15/004359 ze dne 10.12. 2017 a č.j. 15/004359-A ze dne 17.10 . 2016.  

 Turk Telekom International SZ s.r.o. č.j. 017/2016/ila ze dne 18.3. 2016.     

 T-Mobile Czech Republic , a.s. ze dne 19.11. 2015 .  

 Technické služby Velké Meziříčí   s.r.o.  z 2.2. 2016 .   

 Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková č.j. MOCR 16969-658/2015-6440  ze 

dne 26.11. 2015.  

 HZS Kraje Vysočina  č.j. HSJI-6544-2/ZR-2016 ze dne 9.12. 2016 .  

 Obec Sklené nad Oslavou č.j. 553/6/2016 ze dne 7.11.2016.  

 Obec Kozlov  z 27.10. 2016 . 

 Obec Jívoví ze dne 23.11. 2016. 

 Obec Martinice  ze dne 10.5. 2016 . 

 UPC Česká republika , s.r.o.   ze dne  21.10.2016. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a 

podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Z hledisek, uvedených v §90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: 

Umísťovaná stavba je v souladu: 

- se schválenou územně plánovací dokumentací dotčených obcí 

- s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje veškeré 

náležitosti, které upravuje § 86 stavebního zákona, § 3 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu v platném znění, dokumentace 

stavby je v souladu s přílohou č.1 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., je v souladu s ustanovením vyhlášky 

č. 268/2009 Sb., o  technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou 

č.398/2009Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, a 

dále je v souladu s obecnými požadavky na využívání území vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území, v platném znění. 

 

 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      8 / 12 
 

V průběhu stanovené lhůty  pro vyjádření uplatnily  shodné  námitky městys  Křižanov, obec Jívoví, Obec 

Vídeň  a Obec Dobrá Voda . Stejné požadavky jsou i v dokladové části projektové dokumentace pro 

územní řízení  od Města Velké Meziříčí, Obce Sklené nad Oslavou a Obce  Kozlov. Tyto požadavky  lze,    

shrnout do následujících okruhů , kdy obce požadují  : 

1.  Zachování stávající délky nástupiště v ŽST Křižanov , která činí  250 m. 

2 . V plánu dopravní obsluhy území vlaky celostátní dopravy pro rok 2017 a následující bude uvedeno, že 

v železniční stanici  Křižanov rychlíky zastavují  a to bez podmínky zajištění přípojů od Velkého Meziříčí  

a že v ŽST Křižanov budou zastavovat všechny rychlíky, které budou zastavovat v Přibyslavy a Golčově 

Jeníkově bez časového omezení 

3 . Bude zveřejněn nový jízdní řád nebo jeho aktualizace, dle kterého budou obnoveny zastávky rychlíků 

v Křižanově 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:  

Námitka č.1 :  Délka nástupiště u kolejí č. 1 a 2 v železniční stanici Křižanov zůstává dle projektové 

dokumentace stavby v původní délce tedy 250 m , jak je patrno z výkresu č. C.3-8 projektové 

dokumentace k územnímu řízení. 

Námitce bylo vyhověno 

Námitka č.2  : Stavební úřad ani investor  tento požadavek nemůže ze své pozice zajistit nebo ovlivnit. 

Podmínka nesouvisí s předmětnou stavbou. . Řešená stavba svým rozsahem a technickými parametry 

neovlivňuje obsluhu řešeného území, neomezuje zastavování rychlíkových spojů . Požadované úpravy 

dokumentu  „Plán  dopravní obsluhy území vlaky celostátní dopravy“    spadající pod Ministerstvo 

dopravy ČR. Řešená problematika požadovaného zastavování rychlíkových spojení v ŽST Křižanov byla 

s objednatelem dopravy  - tedy Ministerstvem  dopravy ČR řešena , a to za účasti kraje Vysočina i 

zástupců samospráv. Zastavování rychlíků v ŽST Křižanov bylo dle posledních informací přislíbeno a 

bude  i v nejbližší aktualizaci   jízdního řádu zapracováno. 

Námitka je mimo  pravomoc stavebního úřadu  i žadatele  

Námitka č. 3 :  V současné době platí  jízdní řád pro období 2017/2018 . V tomto platném jízdním řádu 

zastavování rychlíků není vyznačeno. Aktualizace jízdního řádu v souladu s platnou legislativou   se 

provádějí v polovině období jeho platnosti tj. v červnu. Bylo prověřeno, že v aktualizaci jízdního řádu 

s platností od 11.6.2017 bude již zastavování rychlíků v ŽST Křižanov  uvedeno.  

Námitka je mimo  pravomoc stavebního úřadu i žadatele    

 

Závěrem stavební úřad podotýká , že se jedná v souladu se stavebním zákonem o veřejně prospěšnou 

stavbu, jejíž   cílem  je zvýšení bezpečnosti a zajištění plynulosti železniční dopravy, splnění platných 

technických norem a v neposlední řadě zajištění přístupu k dopravě pro osoby s omezenou schopností 

pohybu a orientace, což  je patrné z nákladných technických úprav ŽST Křižanov a ŽST  Sklené n. 

Oslavou . Uvedená stavba je ve zřejmém souladu se zájmy dotčených  obcí a jejich občanů.  

Podmínky, které se vztahují k provádění a užívání stavby, nebyly do podmínek územního rozhodnutí 

zahrnuty, neboť ty může stavební úřad ve smyslu §115 stavebního zákona zahrnout až do podmínek 

stavebního povolení. Proto je nutné, aby dotčené orgány, účastníci řízení a správci dotčených sítí tyto své 

podmínky uplatnily ve stavebním řízení. 

Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich plnění 

vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      9 / 12 
 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k odboru územního plánování a stavebního řádu Kr.úřadu kraje 

Vysočina, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Za den doručení je 

považován patnáctý den po vyvěšení oznámení o možnosti převzít písemnost na úřední desce Městský 

úřad Velké Meziříčí.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 

Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k 

jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební 

povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, 

nebylo-li započato s využitím území pro stanovený účel, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovací řízení 

zastaveno anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního rozhodnutí. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 

záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje. To neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 

vedoucí odboru v.r. 

Ing.Antonín Kozina 

 

Za správnost vyhotovení: 

Ing. František Mužátko 

odbor výstavby a regionálního rozvoje 

 

 

 

Pro Městský úřad Velké Meziříčí, Obecní úřad Martinice, Obecní úřad Kozlov, Obecní úřad Dobrá 

Voda, , Obecní úřad Jívoví, Obecní úřad Radenice , Obecní úřad Radenice a Obecní úřad Sklené 

nad Oslavou : 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce  úřadu  po dobu 15 dnů a současně též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (na elektronické úřední desce) po dobu 15 dnů. Za den doručení oznámení 

se považuje 15. den po dni vyvěšení oznámení na úřední desku . 

 

Vyvěšeno …………………………………………   Sejmuto …………………………………………. 

 

     

Razítko a podpis ………………………………………………………………………………………… 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů ve 

výši 20000,- Kč  byl uhrazen dne 02.06.2017. 

 

Příloha pro žadatele: 

Ověřená projektová dokumentace 

 

 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      10 / 12 
 

Rozdělovník - účastníci řízení: 

 

Stavebník , žadatel ( par.85 odst.1 a )   : 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

DS: PO, uccchjm 

 

 

Obce jejichž  území je dotčeno stavebním záměrem   ( par.85 odst. 1b )    :  

 

Město Velké Meziříčí, Radnická č.p.29/1, 594 01 Velké Meziříčí, DS: OVM, gvebwhm 

Obec Martinice, Martinice č.p.52, 594 01 Velké Meziříčí, DS: OVM, emyb4jc 

Obec Kozlov, Kozlov č.p.12, 594 51 Křižanov, DS: OVM, 23ibukf 

Obec Dobrá Voda, Dobrá Voda č.p.103, 594 51 Křižanov, DS: OVM, um3a8mm 

Obec Jívoví, Jívoví č.p.40, 594 51 Křižanov, DS: OVM, cc3bg6a 

Obec Sklené nad Oslavou, Sklené nad Oslavou č.p.85, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, rybaxwf 

Obec Radenice, Radenice č.p.32, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, eeja9vf 

 

 

Majitelé dotčených parcel ( par.85 odst.2 a ) : 

 

Vratislav Jaitner, Nad Kunšovcem č.p.1429/17, 594 01 Velké Meziříčí 

KABELOVÉ BUBNY A BEDNY, s.r.o., Františkov č.p.88/10, 594 01 Velké Meziříčí, DS: PO, iycqrwx 

Město Velké Meziříčí, Radnická č.p.29/1, 594 01 Velké Meziříčí, DS: OVM, gvebwhm 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, e52cdsf 

Obec Martinice, Martinice č.p.52, 594 01 Velké Meziříčí, DS: OVM, emyb4jc 

Kraj Vysočina, Žižkova č.p.1882/57, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 

MUDr. Renata Rábová, Blansko č.p.140, 678 01 Blansko 1, DS: FO, ysdc9kr 

Obec Kozlov, Kozlov č.p.12, 594 51 Křižanov, DS: OVM, 23ibukf 

Obec Dobrá Voda, Dobrá Voda č.p.103, 594 51 Křižanov, DS: OVM, um3a8mm 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p.1122/16, 586 01 Jihlava 

1, DS: PO_R, 3qdnp8g 

Obec Jívoví, Jívoví č.p.40, 594 51 Křižanov, DS: OVM, cc3bg6a 

Obec Sklené nad Oslavou, Sklené nad Oslavou č.p.85, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, rybaxwf 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 

DS: PO, e8jcfsn 

Obec Radenice, Radenice č.p.32, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM, eeja9vf 

 

 

Správci sítí ( par. 85 odst 2a) a b )  : 

 

ČD - TRAŤOVÁ DISTANCE, LUČNÍ 66, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, 591 02 Žďár nad Sázavou 2 

ČD BRNO ENERGETIKA, Kulkova 1, 614 00 Brno 14 

ČD BRNO TELEKOMUNIKACE, Nezamyslova 22, 615 00 Brno 15 

České dráhy a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody č.p.1222/12, Praha 1, 110 15 Praha 015 

České dráhy a.s. Stavební správa Olomouc, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

Drážní úřad, sekce stavební, pracoviště Brno, Kounicova 26, 611 77 Brno 

Lesy ČR, s.p., Oblastní správa toků Brno, Jezuitská 13, 602 00 Brno 2 

Ředitelství silnic a dálnic Jihlava, Kosovská 10A, 586 01 Jihlava 1 

Sitel spol. s r.o., Nad Elektrárnou 411, 106 00 Praha 106 

Česká republika-Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Teplého 

č.p.0/1899C, 532 59 Pardubice, DS: OVM, hjyaavk 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 

Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p.237/36a, Karlín, 186 00 Praha 86, DS: PO, p4vdqdt 

E.ON Česká republika, s. r. o. Brno, Lidická 36, 659 44 Brno, DS: PO, 3534cwz 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      11 / 12 
 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvko, Kosovská č.p.16, 586 01 Jihlava 1, DS: PO_R, 

3qdnp8g 

MERO ČR, a.s., Veltruská č.p.748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1, DS: PO, a4we6rx 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p.546/56, 140 00 Praha 4, DS: PO_R, zjq4rhz 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. divize Žďár nad Sázavou, Studentská č.p.1133, 591 01 

Žďár nad Sázavou 1, DS: PO, siygxrm 

ČEPRO, a.s., Dělnická č.p.213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, DS: PO, hk3cdqj 

ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p.774/2, Michle, 101 00 Praha 101, DS: PO, seccdqd 

CONTENT, s.r.o., Příkop č.p.838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, xudwjqx 

Itself s.r.o., Pálavské náměstí č.p.4343/11, Židenice, 628 00 Brno 28, DS: PO, bwgyq4a 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p.1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 8ecyjt9 

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova č.p.502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: PO, 4hds44f 

OPTILINE a.s., Příkop č.p.843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, 88gfhz9 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p.2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwch5i 

 

 

 

Majitelé sousedních  pozemků a staveb  ( par.85 odst. 2 b) : 

 

Kat. území  Velké Meziříčí: 

 
1257, 1263/1, 1266/3, 1269, 1274/1, 1274/4, 1275, 1276, 1286, 1289/1, 1289/2, 1293/1, 1293/2, 1310/1, 

1555/1, 1563/3, 1563/4, 1574/4, 1577/1, 1577/2, 1578, 1579/1, 1579/4, 1580/1, 1627/1, 1627/2, 1628/1, 

1628/8, 1628/76, 1628/231, 1694/1, 1696/1, 1745/6, 1745/7, 1745/8, 1745/9, 1745/10, 1746/1, 1886/1, 

1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1897, 1898, 1904/2, 1904/3, 1904/5, 1905/28, 1905/29, 1905/30, 

1905/31, 1906/13, 1906/23, 1906/24, 1906/25, 1906/26, 1906/27, 1999, 2001, 2044/7, 2044/8, 2044/13, 

2044/14, 2056/2, 2057/2, 2227/1, 2227/2, 2228/1, 2228/2, 2228/3,  2247/1, 2252/2, 2771/2, 2776/3, 4512, 

4527, 4528,  4529/2, 4530, 4531/1, 4531/2, 4532, 4535/1, 4536/12, 4536/14, 4536/15, 4540/1, 4540/2, 

4541/1, 4541/2, 4542/1, 4545, 4546, 4549, 4554, 4555,  4559/4, 4560, 4561, 4562, 4563, 4564/2, 4565/1, 

4565/2, 4566, 4567, 4588, 4596/3, 4596/23, 4596/24, 4598/1, 4598/2, 4599/1, 4599/2, 4600/1, 4600/2, 

4600/3, 4600/4, 4602/1, 4602/5, 4602/21, 4602/22, 4604/1, 4604/2, 4604/3, 4604/4, 4614, 4615, 4616, 

4617, 4618, 5145, 5146/1, 5147, 5148, 5155/6, 5155/8, 5155/9, 5156/4, 5156/5, 5156/12, 5157/1, 5159/1, 

5190/3, 5190/5, 5190/7, 5194, 5195, 5196/2, 5196/14, 5198/2, 5203/4, 5203/16, 5203/31, 5207/2, 5207/3, 

5210/13, 5495/1, 5496/1, 5496/2, 5496/3, 5506, 5507, 5508, 5509/3, 5509/5, 5509/6, 5512, 5207/3, 5514, 

5516, 5517/4, 5517/20, 5524/1, 5532/4, 5532/5, 5537, 5543/1, 5543/9, 5543/10, 5543/15, 5551/1, 5552/5, 

5558, 5568/9, 5568/10, 5568/11, 5568/12, 5570/1, 5572/1, 5582/1, 5633/1, 5633/2, 5633/5, 5633/6, 

5633/14, 5633/16, 5633/17, 5633/21, 5635/1, 5635/11, 5635/14, 5636/4, 5636/24, 5664/2, 5664/4, 5664/5, 

5664/6, 5664/9, 5664/10, 5664/11, 5695/8, 5695/9, 5695/10, 5695/11,  5695/13, 5695/14, 5695/15, 

5695/17, 5695/18, 5695/19, 5695/23, 5695/24, 5695/25, 5695/28, 5695/29, 5695/30, 5695/31, 5695/33, 

5695/34, 5699/6, 5702/2, 5702/3, 5702/4, 5702/5, 5702/6, 5702/7, 5702/8, 5702/9, 5702/10, 5702/11, 

5702/12, 5702/13, 5703/2, 5703/3, 5703/4, 5703/5, 5703/6, 5703/7, 5703/8, 5703/9, 5703/10, 5703/11, 

5703/12, 5703/13, 5703/14, 5703/15, 5703/16, 5703/17, 5703/18, 5708/2, 5708/3, 5711, 5712, 5876, 

5880/2, 5880/6, 5881/1, 5881/2, 5881/3, 5881/4, 5881/5, 5898  

 
Kat. území  Martinice u Velkého Meziříčí: 

 
32, 442/1, 442/2, 444/2, 444/3, 450, 452/2, 456, 460/2, 631, 635/2, 635/3, 635/8, 686/5 688/1, 688/2, 

692/2, 694/2, 694/3, 694/4, 695/1, 697/4, 704/6, 704/11, 707, 724/2, 733, 734/2, 738/1,  739, 740/2, 740/3, 

748,  749/2, 750/2,  753/1, 753/2, 760, 761, 768/1, 768/2, 768/3, 769,  770/1, 770/2, 773/2, 774, 782, 783, 

785/1, 785/2, 832, 837, 838, 839, 842, 844, 845/1, 845/2, 846,  847/2, 871/9, 1018/1, 1018/3, 1494/1, 

1494/5, 1494/6, 1494/10, 1497/1, 1497/2, 1498/2, 1499/2, 1516/2, 1516/3, 1516/4, 1542, st. 31, st. 64, 

st.191 

 

 

 

 

 

 



 

 
Č.j.:  VÝST/14592/2017-mu /2690/2017    Číslo strany:      12 / 12 
 

Kat. území  Kozlov u Křižanova: 

 
34, 460, 462, 478/6, 481, 482/1, 493/1, 494/1, 497/2, 510/2, 511/2, 521/2, 522/3, 534, 535/5, 544/2, 545/1, 

545/2, 551/2, 553/2, 554/1, 555/1, 555/4, 556, 566/8, 604/1, 604/2, 604/3, 610, 612/1, 612/2, 622, 638, 

651/1, 651/2, 672/1, 672/2, 692/1, 692/2, 701/1, 701/2, 720, 773/1, 773/3, 773/4, 797/2, 802/2, 805/2, 

807/2, 809/2, 809/3, 820/2, 812, 822, 828/1, 828/2, 828/3, 832/1, 834/1, 834/4, 834/5, 834/6, 834/7, 834/8, 

834/9, 834/10, 834/11, 938/5, 945/2, 945/3, 947/1, 947/2, 948, 951/2, 951/3, 954/3,  959/2, 959/3, 959/6, 

959/7, 959/8, 959/9, 959/10, 959/11, 960, 961, 968, 974/5, st. 102, st.61,st. 64, st.65, st.110  

 
Kat. území  Dobrá Voda u Křižanova: 

 
986/1, 986/2, 986/3, 986/4, 986/5, 1000/10, 1021, 1040/5, 1044/1, 1044/3, 1044/5, 1069/3, 1070/5,1070/9, 

1070/11, 1070/12, 1086, 1091/1, 1098/1, 1099/1, 1100/16, 1124/1, 1124/2, 124/12, 1124/13, 1124/14, 

1124/15, 1124/16, 1182, 1183, 1215/1, 1221/1, 1577/1, 1578/1, 1578/2, 1579/1, 1591, 1593,1596/1, 

1596/2, 1598, 1599, 1600/1, 1600/2, 1600/3, 1600/4, 1600/5, 1600/6, 1611/1, 1612/2, 1613/2, 1614/2, 

1621, 1623, 1624, 1636/1, 2219/1,  2219/3, 2221/1, 2250/1, 2250/2,   2251 

 

Kat. území  Jívoví: 
 

104/2, 104/4, 104/7, 104/29, 104/33, 129/1, 129/3, 131/1, 131/2, 135/1, 135/2, 145/1, 145/2, 148/1, 148/2, 

189/4, 194/5, 194/12, 198/2, 200/13, 200/15, 476/4, 476/6, 477, 478/1, 478/2, 478/3,479, 480/2, 483/2, 

488/6, 488/40, 488/41, 499/4, 499/5, 499/7, 499/10, 499/11, 499/12, 502/7, 502/9, 503/1, 504/2, 504/3, 

504/4, 506/2, 913/1, 915/2, 915/3, 932/6, 932/8,  

 

Kat. území  Radenice: 
 

243, 258/1, 258/5, 278, 279/2, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 290/5, 515, 520, 523/1, 527/1, 534, 536, 537, 

538, 540, 543, 544/2, 545, 548, 550, 551/1,  553/2, 555, 564, 566, 567, 612/2, 612/4, 702, 706/3,  709/1, 

716/2, 717, 718/1, 719 ,  

 

Kat. území  Sklené nad Oslavou: 

 

141/11, 141/12, 141/13, 381/4, 399, 441/5,443/1, 450/3, 450/6, 450/10, 460/1, 464, 465/1, 465/2, 466/2,  

492/1, 492/2, 1108/1, 1143/2, 1143/3, 1143/4, 1143/5, 1143/6, 1143/7, 1143/8, 1143/9, 1146/1, 1146/2, 

1146/3, 1146/4, 1147/1, 1147/2, 1147/3, 1147/4, 1148/2, 1148/3, 1148/4, 1149/1, 1155, 1162/1, 1162/2, 

1162/3, 1162/4, 1162/8,1162/9,  1164/1, 1164/20, 1165/1, 1165/17,  1165/24 

 

Dotčené orgány státní správy : 

 

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a regionálního rozvoje, Radnická č.p.1/29, 594 01 Velké 

Meziříčí 

MěÚ - odbor dopravy a silničního hospodářství, Radnická č.p.29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

MěÚ-odbor životního prostředí, Radnická č.p.29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

NIPI ČR, o.s., pracoviště Žďár nad Sázavou, Žižkova 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

Drážní úřad, Wilsonova č.p.300/8, Vinohrady, 110 00 Praha 1, DS: OVM, 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 01 Žďár nad 

Sázavou 1, DS: OVM, ntdaa7v 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, Ždár nad 

Sázavou, 591 01 Žďár nad Sázavou 1, DS: OVM_R, py2ivam 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Žďár nad Sázavou, Dopravní inspektorát, nám. 

Republiky č.p.69, 591 20 Žďár nad Sázavou, DS: OVM, x9nhptc 

Krajský úřad kraje Vysočina odbor ŽP a odbor dopravy, Žižkova č.p.1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, 

ksab3eu 

 

Na vědomí : Městys Křižanov 

                     Obec Vídeň 


		2017-06-08T10:45:49+0200
	Ing František Mužátko


		2017-06-08T10:46:38+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




